

2. Einamųjų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys)

Einamųjų metų veiklos užduotys / einamųjų metų užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas vertins, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1. Pateikti LKT projektą „Sakralumo jungtys“.	1. Peržiūrėti ir pataisyti ekspozicijos koncepciją; 2. Ieškoti rėmėjų, atlikti pirmines paslaugų teikėjų apklausas.	1.1 Iki rugpjūčio 1 d. peržiūrėti ir pataisyti ekspozicijos koncepciją; 1.2. Projektą pateikti LKT Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas pateikti projektą (kai bus paskelbtas kvietimas).
2 „Keturių amžių bibliotekos“ – K. Grikšos fondų tvarkymas.	1. Peržiūrėti užrašus, lentynas, perversti knygas, atrinkti inventorinimui ir inventorinti 100 leidinių; 2. Mokslinę biblioteką pildyti naujais leidiniais. Sąrašą tęsti Excel programoje.	1.1. Suinventorinti lietuvių rašytojų knygas išleistas XX a. I pusėje (ne mažiau 100 vnt. iš K. Grikšos fondo); 2.1. Mokslinę biblioteką pildyti kraštiečių, istorine ir kita aktualia literatūra, ne mažiau 40 leidinių. Sąrašą tęsti Excel programoje.
3. Gilintis į Lietuvos žydų istoriją. Tęsti Raseinių žydų istorijos tyrimą, eksponatų rinkimą ir holokausto aukų atminimo veiklas.	1. Domėtis istorine ir archyvine medžiaga; 2. Dalyvauti konferencijose, seminaruose ir renginiuose; 3. Užrašinėti prisiminimus, rinkti eksponatus; 4. Organizuoti holokausto aukų minėjimo renginius sausio ir rugsėjo mėn.; 5. Skelbti Raseinių žydų bendruomenės istorijos faktus žiniasklaidoje.	1.1. Domėtis istorine ir archyvine medžiaga, papildyti muziejaus biblioteką istoriniais leidiniais (3-4 vnt.); 2.1. Dalyvauti Nacionalinėje konferencijoje „Istorijos pamokos – iš gyvenimo istorijų“ sausio 27 d. Ariogaloje; 3.1. Rasti ir suinventorinti ne mažiau 20 eksponatų susijusių su Raseinių krašto žydais ar jų gelbėtojais; 4.1. Sausio mėn. paminėti tarptautinę holokausto dieną, organizuoti akciją „Mes prisimename“; Rugsėjo mėn. organizuoti ir praveisti edukacines keliones – aplankyti holokausto vietas rajone; 4.2. Skelbti Raseinių žydų bendruomenės istorijos faktus žiniasklaidoje.